acionado através de dispositivo de atrito (faísca) 

em contato com o gás. Tamanho grande; 

acondicionado de forma adequada, selo 

holográfico do Inmetro que garante 

originalidade, qualidade e segurança. 

UND 10 5,29 

52,92 

VALOR TOTAL R$ 

22.933,12 (vinte e dois mil, 

novecentos e trinta e três 

reais e doze centavos). 

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

1.3.3. A Proposta do contratado; e 

1.3.4.   Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

2.1.    O prazo de vigência da contratação é de 20 de março de 2025 a 31 de dezembro de

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no 

Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1.   Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1.   O valor total da contratação é de 22.933,12 (vinte e dois mil, novecentos e trinta e 

três reais e doze centavos). 

5.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,